aquisição de marmitas, enviaqr cópia de empenho" 

Seguem anexos cópias dos seguintes documentos: 
- Ordem de Serviço Fornecimento Registro de Preço n° 7856/2022 (Nota de Empenho 
20103/2022); e 
- N.F. n° 248 referente ao respectivo fornecimento de 75 marmitas grandes — Valor: R$ 
1.230,00 (um mil, duzentos e trinta reais). 

Sem outro particular, reitero meus protestos de elevado apreço. 

Atenciosamente, 

Pj\ 
Mário JoSé 13-  nfim 

Secretário dO Culturg e Turismo 

MUNICIPIO BIRIGUI 

CEP': W.,110.0ts moRomm ti 

1"41,..) 4t3..V.ÁL:r3Wf:001.?:4) A 

ORDEM DE SERVIÇO

[...]

REGISTRO DE PREÇO 
1208/2021 

la Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

'Modalidade PREGÃO Nro 31/2020 Un. Gestora PMB 

Números SC's 1055/2021 ATA/Ano: 151/2020 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

2.500,00 DOIS MIL QUINHENTOS REAIS 

Fornecedor 016043 J C DE OLIVEIRA RESTAURANTE - ME 

Endereço RUA SÃO PAULO 380 

Bairro VILA XAVIER 
BIRIGUI Estado SP Cep 16203-012 

,.,,,IPJ.(RG) 12.545.401/0001-06 Telefone (18)3642-7813 Fax (18)99729-7996 

Email 
Banco 0748 BANCO COOPERATIVO Agência 3021 Conta 10896

[...]

REGISTRO DE PREÇO 

3977/2021 

la Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

Modalidade PREGÃO
Nro 19/2021 Un. Gestora PMB 

Números SC's 3266/2021
ATA/Ano: 203/2021 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

1.250,00 UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 

. - -necedor 020297 LUCITREVI RESTAURANTE LTDA 

;.adereço RUA ANTONIO SIMÕES 196 

Bairro CENTRO 

Cidade BIRIGUI Estado SP Cep 16200-027 

CNPJ.(RG) 12.280.544/0001-33 Telefone (18)36429025 Fax 

Email temperolucil@hotmail.com  

Banco 0237 BANCO BRADESCO S.A.

[...]

ISENTA 

Fone/Fax: 3643-6000 
la Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

ânodalidade PREGÃO Nro 19/2021 Un. Gestora PMB 

• .meros SC's  100/2022  ATA/Ano: 203/2021 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

1.875,00 UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

Fornecedor 

Endereço 

Bairro 

Cidade 

.:AIPJ.(RG) 

:_anco 

Condição Pagto 

Prazo Entrega 

Local Entrega 

Bairro Entrega 

020297 LUCITREVI RESTAURANTE LTDA 

RUA ANTONIO SIMÕES 196 

CENTRO 

BIRIGUI Estado SP 

12.280.544/0001-33 Telefone (18)36429025

[...]

REGISTRO DE PREÇO 

3726/2022 

la Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 

2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Compras 

....le PREGÃO
Nro 13/2022 Un. Gestora PMB 

Números SC's 3230/2022
ATA/Ano: 200/2022 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

2.460,00 DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS 

Fornecedor 016043 J C DE OLIVEIRA RESTAURANTE -  ME 

Endereço RUA SÃO PAULO 380 

Bairro VILA XAVIER 

e::ciade BIRIGUI Estado SP Cep 16203-012 

•J.(RG) 12.545.401/0001-06 Telefone (18)3642-7813 Fax (18)99729-7996 

ail 

' banco 0748 BANCO COOPERATIVO Agência 3021 Conta 10896